[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«01 » июля     2009 г.

 №  373
ст. Павловская

О проведении муниципального этапа смотра-конкурса «Деятельность муниципальных органов управления образованием по организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально-опасном положении»

Во исполнении распоряжения главы администрации Краснодарского края от 7 мая 209 года №324-р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей Краснодарского края в 2009-2010 годах», приказа департамента образования науки Краснодарского края от 15 мая 2009 года «Об организации летней оздоровительной компании в 2009 году»,                  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 1 июня по 10 сентября 2009 года муниципальный этап смотра-конкурса «Деятельность муниципальных органов управления образованием по организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально-опасном положении»
2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение №1).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие общеобразовательных учреждений в Конкурсе.

5. Методисту РИМЦ Т.Н.Гуськовой осветить итоги конкурса в средствах массовой информации.
7.  6. Довести настоящий приказ до сведения всех руководителей общеобразовательных учреждений.

8. Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста управления образованием Скворцову Т.В.
Начальник управления образованием                                                  администрации муниципального образования                                  Павловский район                                                             Ю.Ф. Нагорный
                         Приложение № 2

               к приказу

                                          управления образованием

                                                       от « __ »_________   2009  г. №______
Состав жюри:

	1

2
	Скворцова Т.В. –

Бакрова А.В.
	ведущий специалист управление образованием  муниципального образования Павловский район

Начальник отдела комиссии по делам несовершеннолетних и правам детства

	3
	Гуськова Т.Н. -
	методист  районного информационно-методического центра

	4
	Фурсова И.А. -
	методист  районного информационно-методического центра

	5
	Лемешкова Т.В.
	координатор работы с молодежью

	6
	Бессмертная Е.С. -
	корреспондент районной газеты «Единство»

  Методист РИМЦ                                                                             Т.Н.Гуськова